
Ogłoszenie nr 510149300-N-2019 z dnia 19-07-2019 r.

Miejski Zakład Usług Komunalnych: Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej
modernizacji (przebudowy) budynku przy ulicy Andersa 9, zgodnie z PFU.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 561063-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miejski Zakład Usług Komunalnych, Krajowy numer identyfikacyjny 27681549000000, ul. Plonów  22/I, 41-200  Sosnowiec, woj. śląskie,
państwo Polska, tel. 32 291 79 22, e-mail sekretariat@mzuk.sosnowiec.pl, faks .
Adres strony internetowej (url): www.mzuk.sosnowiec.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej modernizacji (przebudowy) budynku przy ulicy Andersa 9, zgodnie z PFU.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP46/2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej zgodnie z Programem Funkcjonalno Użytkowanym,
stanowiącym załącznik do niniejszej SIWZ, poprzez opracowanie dokumentacji projektowej, szczegółowych specyfikacji technicznych (SST),
przedmiarów robót oraz kosztorysów inwestorskich wraz z pozyskaniem pozwolenia na budowę i prowadzeniem nadzoru autorskiego na czas
prowadzenia robót przez podmiot lub podmioty dla zadania pn.: Modernizacja (przebudowa) budynku przy ulicy Andersa 9. Budynek, którego
dotyczyć ma opracowanie stanowi zaplecze socjalno-administracyjne Działu Utrzymania Czystości, będącego w strukturze organizacyjnej
Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych w Sosnowcu. Dokumentację należy wykonać w zakresie niezbędnym dla uzyskania decyzji o
zezwoleniu na realizację inwestycji (w tym ekspertyzy i oceny techniczne oraz uzgodnienia) jeśli będą niezbędne dla prawidłowego wykonania
zadania) - pozwolenia na budowę, które Wykonawca uzyska dla Zamawiającego. W ramach zamówienia należy opracować dokumentację
projektową oraz inne prace i opracowania niezbędne dla kompletności dokumentacji i decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji oraz
wykonanie robót budowlanych. Dokumentacja winna spełniać wszystkie wymogi obowiązującego prawa budowlanego i innych
obowiązujących przepisów. Zakres i forma opracowań dokumentacyjnych powinna być zgodna z Rozporządzeniem Ministra Transportu i
Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 roku w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (Dz. U. z 2015 r. poz.1554
ze. zm.).

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 71240000-2

Dodatkowe kody CPV: 71245000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/07/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 80400.00
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: ARCHIDOM Bernard Łopacz
Email wykonawcy: archidom@wp.pl
Adres pocztowy: Środkowa 5
Kod pocztowy: 47-400
Miejscowość: Racibórz
Kraj/woj.: śląskie

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f7218ce2-c254-4bec-8ff0-fe169...

1 z 2 2019-07-19, 07:39



Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 80400.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 80400.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 130000.00
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f7218ce2-c254-4bec-8ff0-fe169...

2 z 2 2019-07-19, 07:39


